
ROMÂNIA          

JUDEŢUL SĂLAJ                 

COMUNA CRASNA                  

CONSILIUL LOCAL        

                 

 HOTĂRÂREA Nr.20. 
Din data de 25.03.2014. 

Privind înființarea Comisiei de avizare a cererilor de organizare a adunărilor 

publice ce se desfășoară pe raza comunei Crasna 

 

Consiliul local al comunei Crasna, judeţul Sălaj; 

 Având în vedere: 

-  expunerea de motive a primarulu nr.2595/18.03.2014; 

- raportul compartimentului de specialitat cu nr.2596/18.03.2014; 

- avizul comisiei de specialitate al consiliului local cu nr.2597/18.03.2014; 

-  prevederile art.4 şi 6 din Legea nr.52/2003 privind transparenţa decizională în administraţia 

publică; 

- Adresa nr.2102452/06.02.2014 a Inspectoratului Județean de Jandarmi “Menumorut 

Voievod “ Sălaj. 

            În baza prevederilor art.8 alin.(1) al Legii nr.60/1991 privind organizarea și desfășurarea 

adunărilor publice, actualizată; 

            În temeiul art.36 alin 6 pct.7 si al art.45 alin.(1) din Legea nr.215/2001 privind 

administrația publică locală, republicată şi actualizată; 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

            Art.1.Se înființează Comisia  de avizare a cererilor de organizare a adunărilor publice ce se 

desfășoară pe raza comunei Crasna, după cum urmează : 

   1. Pop Emeric - Primarul comunei Crasna – președintele comisiei; 

   2. Lazar Veturia - Secretarul comunei Crasna- membru 

   3.  But Călin –Șeful Postului de Poliție Crasna - membru 

   4. Kulcsar Tibor-Andras – Șef birou Poliția locală - membru 

            Art.2.Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotarâri se încredințează primarul comunei și  

membri comisiei. 

            Art.3.Prezenta hotarâre se comunică cu: 

                        - Instituţia  Prefectului județului Sălaj;                                           

                        - Primarul comunei Crasna; 

  - Membrilor comisiei; 

  -site – ul:  www.primariacrasna.ro; 

  - Dosar hotărâri; 

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,               

         Vincze Alexandru                         Contrasemnează: 

                        SECRETARUL  comunei, 

                    Lazar Veturia 

  


